
                                                                                                      
                UCHWAŁA Nr 17/5 /06               

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
    o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art.  9  g  ust.  2  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982  r.   –  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 2 lipca 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego
z dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826  z późn. zm.) uchwala się,  co następuje :

§ 1.

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla pana Piotra Szynkowskiego nauczyciela
teoretycznych  przedmiotów  zawodowych  w  Zespole  Szkół  nr  1  w  Sierpcu
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

  
1) Zbigniew Szlomkowski             -  przewodniczący
        ( przedstawiciel organu prowadzącego )

2) Włodzimierz Majewski              - członek 
  (przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego)

3) Piotr Kumosiński                       -  członek 
          (dyrektor  szkoły) 

4) Danuta Kowalkowska Fiłoniuk  -  członek
               (ekspert)

5) Józef Urbański                            -  członek
               (ekspert)

6) Stanisław Kosiorek                 -  członek    
   (przedstawiciel związku zawodowego)  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Sławomir Fułek – Przewodniczący                                .............................................
2. Andrzej Twardowski  –  członek                                    .............................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek                                 .............................................
4. Paweł Kaźmierczak – członek                                        .............................................
5. Adam Pijankowski – członek                                         .............................................


